
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 лютого 2023 року м. Бережани № 734 

 

Про надання дозволу на встановлення 

дорожніх знаків 

 

З метою забезпечення безперешкодного доступу до пожежного гідранта, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» на придбання та встановлення дорожніх знаків, а саме: 

- 3.34 «Зупинку заборонено» з табличкою 7.2.2. (зона дії 50м) по вул. 

В. Чорновола, 8, м. Бережани 

2. Встановлення дорожніх знаків здійснити після отримання погодження 

відділу поліції №1 м. Бережани Тернопільського РУП ГУНП в 

Тернопільській області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити заступнику міського 

голови Валерію БАБИЧУ. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


